

Objekt :	Vybudování nové zasedací místnosti v objektu R1, Praha 4, Roškotova 1225/1	Cenová nabídka			
číslo	položka	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)
	<b>Příprava</b>				
	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00
	Odpojení el. + demontáž rozvaděče	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00
	Demontáž VZT	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00
	Zákryt prostor podlah	m2	80,00	20,00 Kč	1 600,00
	<b>Bourací práce</b>				
	Vybourání všech dotčených cihlových a SDK příček z prostoru dle PD	m2	100,00	320,00 Kč	32 000,00
	Demontáž kazetového podhledu	m2	40,00	190,00 Kč	7 600,00
	Přesuny hmot vodorovné a svislé	kpl	3,00	3 000,00 Kč	9 000,00
	Kontejner pro likvidaci odpadů	kpl	3,00	3 800,00 Kč	11 400,00
	<b>Vyzdívka nové příčky - Ytong tl. 10 cm</b>				
	Založení a vyzdívka příčky	m2	14,00	750,00 Kč	10 500,00
	Kompletace povrchů příčky - perlina tažená lepidlem	m2	28,00	320,00 Kč	8 960,00
	Kompletace povrchů příčky - štuk	m2	28,00	220,00 Kč	6 160,00
	Dodávka a montáž plechové zárubně	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00
	Dodávka a montáž dveří - bílé, plně, dřevotřísková, folie	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00
	Nátěr zárubně - bílá matná	kpl	1,00	1 400,00 Kč	1 400,00
	Oprava (přeštukování) stávajících stěn a stropů	m2	90,00	260,00 Kč	23 400,00
	Odvoz a likvidace odpadů	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00
	<b>Elektromontážní práce a dodávky</b>				
	Úprava, přezbrojení a přesun rozvaděče	kpl	1,00	6 500,00 Kč	6 500,00
	Dodávka a montáž zářivkových světel TREVOS LUXOR LED. Barva bílá, délka 1500 mm	kpl	10,00	3 000,00 Kč	30 000,00
	Trubice k danému typu svítidla, barva tepla bílá	ks	20,00	250,00 Kč	5 000,00
	Frézování žlábků pro rozvody el. Ke stolům	kpl	4,00	2 500,00 Kč	10 000,00
	Krabice el. Podlahová a parapetní á 2 ks zásuvek	ks	4,00	380,00 Kč	1 520,00
	Vypínače Tango, barva bílá, jednopólové (1xkuchyňka, 2xzasedací místnost)	ks	3,00	250,00 Kč	750,00
	Kabeláž určená pro zásuvky	m	40,00	55,00 Kč	2 200,00
	Kabeláž určená pro osvětlení	m	40,00	55,00 Kč	2 200,00
	Kabeláž určená pro vypínače	m	20,00	55,00 Kč	1 100,00
	Podlahové a parapetní á 2 kusy IT zásuvek	ks	4,00	550,00 Kč	2 200,00
	Kabeláž pro IT zásuvky	m	400,00	45,00 Kč	18 000,00
	Úprava dodávka a dotažení kabeláže pro projektor	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00
	Úpravy a montáže silnoproudých rozvodů v prostoru	kpl	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00
	Úpravy a montáže slaboproudých rozvodů v prostoru	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00
	<b>Vodoinstalátorské práce a dodávky</b>				
	Úpravy vody a odpadů pro kuchyňku	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00
	Dodávka materiál	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00
	Doplnění odpadů pro odvod kondenzátu chlazení	kpl	1,00	1 400,00 Kč	1 400,00
	<b>Úpravy a opravy podlahových krytin</b>				
	Dobourání dlažeb a odstranění stávajících podlah	m2	80,00	200,00 Kč	16 000,00
	Zbroušení povrchů	m2	80,00	95,00 Kč	7 600,00
	Nivelace kvalitní rychleschnoucí stěrkou	m2	80,00	350,00 Kč	28 000,00
	Penetrace	m2	80,00	120,00 Kč	9 600,00
	Pokládka podlahy lepením	m2	80,00	220,00 Kč	17 600,00
	Pokládka zátěžového koberce v zasedací místnosti (minimální třída zátěže 32 – střední namáhání a minimální třída komfortu LC2 - dobrá). Kobercové čtverce, kobercové sokly, barevnost dle obrázku	m2	80,00	650,00 Kč	52 000,00
	Kuchyňka linoleum, sokly, lepení - barva šedá	m2	9,00	550,00 Kč	4 950,00
	Rezáni, lepení	m2	80,00	100,00 Kč	8 000,00
	<b>Úpravy a opravy chlazení</b>				
	Demontáž stávající stropní jednotky a zaslepení přívodů	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00
	Demontáž stávající stropní jednotky - likvidace chladiva	kpl	1,00	3 200,00 Kč	3 200,00
	Provedení prostupů stěnou	kpl	3,00	1 500,00 Kč	4 500,00
	Doplnění záklopu SDK - stěna a strop pod potrubím	m2	40,00	560,00 Kč	22 400,00
	Doplnění požárních ucpávek	ks	6,00	250,00 Kč	1 500,00
	Demontáž jednotek a zpětná montáž jednotek	kpl	3,00	1 500,00 Kč	4 500,00
	Úprava el. Instalace pro jednotky	kpl	3,00	6 000,00 Kč	18 000,00
	Odvakuování, kompletace, napuštění chladivem a spuštění jednotek	kpl	3,00	8 000,00 Kč	24 000,00
	CU potrubí vč. instalace	bm	30,00	350,00 Kč	10 500,00
	Chladivo R410 A	kpl	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00
	Montážní materiál	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00

<b>Dodávka a montáž kuchyňky</b>					
Dřez Novaservis vestavný dřez DR48/78 + kompletační materiál, výřez, sifon	kpl	1,00	5 200,00 Kč	5 200,00	
Baterie k dřezu - typ Novaservis metalia 57	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00	
Korpus 63x60x25 cm, materiál DTDL w980st2 včetně jedné police	kpl	3,00	2 500,00 Kč	7 500,00	
Korpus 72x60x55 cm, materiál DTDL w980st2 včetně jedné police	kpl	2,00	2 500,00 Kč	5 000,00	
Úchyty	kpl	7,00	350,00 Kč	2 450,00	
Dvířka 63x60 cm, materiál DTDL w980st2	kpl	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00	
Dvířka 60x60 cm, materiál DTDL w980st2	kpl	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00	
Dvířka 12x60 cm, materiál DTDL w980st2	kpl	2,00	700,00 Kč	1 400,00	
Dvířka 72x60 cm, materiál DTDL w980st2	kpl	1,00	1 400,00 Kč	1 400,00	
Pant + šrouby	kpl	10,00	120,00 Kč	1 200,00	
Výsuv šuplíku + šrouby	kpl	1,00	1 440,00 Kč	1 440,00	
Soklová noha	kpl	8,00	80,00 Kč	640,00	
Sokl 10x180 cm, materiál DTDL w980st2	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00	
Sokl 10x55 cm, materiál DTDL w980st2	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00	
Zástěna 55x180 cm, materiál DTDL h3331	kpl	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00	
Pracovní deska 60x180 cm, materiál DTDL h3331	kpl	1,00	3 900,00 Kč	3 900,00	
Těsnící lišta 180 bcm + koncovky	kpl	1,00	500,00 Kč	500,00	
Spojovací materiál, lamely	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00	
<b>Výmalba prostor</b>					
Příprava povrchů a přebroušení ploch	m2	265,00	20,00 Kč	5 300,00	
Penetrace	m2	265,00	28,00 Kč	7 420,00	
Výmalba bílou malířskou barvou 2x	m2	265,00	80,00 Kč	21 200,00	
Uzpůsobení výmalby a rozvržení místnosti v návaznosti na umístění dataprojektoru (promítání přímo na výmalbu, která musí odpovídat požadavkům na promítání - nižší lesk a lepší viditelnost).	m2	20,00	100,00 Kč	2 000,00	
<b>Ostatní</b>					
Vodorovný a svislý přesun hmot a přípomoce	kpl	10,00	1 000,00 Kč	10 000,00	
Hrubý úklid	kpl	30,00	300,00 Kč	9 000,00	
Doprava	kpl	30,00	800,00 Kč	24 000,00	
VRN ( vedlejší režijní náklady )	%	5,00	1 500,00 Kč	7 500,00	
<b>Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)</b>				<b>636 790,00</b>	

- \* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem, případné vyřízení záborů chodníků, komunikací, sousedních pozemků, veškerá komunikace se sousedními vlastníky, úřady ohledně záboru atd.

#### Minimální požadavky na provedení Díla:

Kompletní výmalba zasedací místnosti, a to v bílé barvě doplněné firemními barvami objednatele (viz Specifikace barev a vizualizace).

Pokládka zátěžového koberce v zasedací místnosti (minimální třída zátěže 32 – střední namáhání a minimální třída komfortu LC2 - dobrá). Kobercové čtverce, barevnost dle obrázku.

Odpovídající osvětlení místnosti dle specifikace

Uzpůsobení výmalby a rozvržení místnosti v návaznosti na umístění dataprojektoru (promítání přímo na výmalbu, která bude odpovídat požadavkům na promítání - barva bílá).